资料手册
Lynx® CDR连接器
一次性组件的多次无菌连接、断开和再连接
Lynx® CDR（连接、断开和再连接）装置为无
菌液路的多次传送提供了经过验证的可靠连接。
作为Mobius® 一次性生物工艺系列的一部分，
可为液体流路提供多达六次连接、断开和再连
接，并保持无菌、无泄漏，Lynx® CDR的设计

• 无菌保护外壳的密封圈：硅胶 ，USP VI 级，ADCF
• 公阀的通气膜：聚醚砜
订购信息
描述 尺寸 数量 / 包装 货号
Lynx® CDR连接器母接头
3/8英寸 hose barb 5 CDRF3HN05
1/2英寸 hose barb 5 CDRF4HN05
3/4英寸 hose barb 5 CDRF6HN05
1英寸 hose barb 5 CDRF8HN05
1 1/2英寸 TC 5 CDRF1TN05
Lynx® CDR连接器公接头
3/8英寸 hose barb 5 CDRM3HN05
1/2英寸 hose barb 5 CDRM4HN05
3/4英寸 hose barb 5 CDRM6HN05